JeHb: 1
Hepens: 1

Ce30H:

BecHa-neto cag 2025 r.

Bo3spactHasn kareropusi: et cag, kopn.l

Ne
peLep
TYpbl

17,1
32,1
0,25
0,17

0,28

60,1
83,1
0,13

0,01

37,1

316,
252,
140,

0,1

Mpvem Ly,
HanmeHoBaHve 6roga

3aBTpak

Cyn MOMOYHbIA C
Kpyriol (MNLueHo)++
Yaii+

BaTtoH HapesHo+
hrem+

WrToro:

3aBTpak 20
AnesnbCuHbI+
Mrtoro:

Ob6en

Vkpa cBekorbHas+
Cyn uv3 oBoLLein +
CmMeTaHa B cyr-K

Msico pna cyna+

BedhcTporaHos 13
oTBapHO
roBSAVHbI+
MNepnoBka
oTBapHasa+

CoK ¢opyKTOBbIP 1+
Xne6 pxaHon+
Conb+

WToro:

MongHnk
Monoko
KUNsayéHHoe+
MMPOXXKN NpocTble
reyeHble C PUCOM U1
AALOM

Wrtoro:

YKUH

Neuo (nepey,
MapVHOBaHHbI
pe3aHHbIN
6onrapckuii B
6aHKax)
MOPLUMOHHO+

Pary oBoLuHoe (31
BapviaHT)+
Hanutok
SA6I04HbIA+

Xneb6 nweHNYHbIA+
Ntoro:

NToro 3a AeHb

WToro cpegHee 3a
10 pHei:

CTOMMOCTb paumoHa
CTOMMOCTb NO nnaHy
CpepHada
ctoumocTb 3a 1Q
AHel:

Llecb-noBap:.

Bpau(avetcecTpa):.

CrieunanincT Mo 3aKyrnkam:,

E>xxegHeBHOE MeHI0
Ha 14 anpensa 2025 r.

SHepreTnye
Macca MyeBas LeHHOCTb, T cxas
nopuan 6enm HPbI yrnesogpl U'e&':;ﬁ; b
200 35 3,7 14,6 107,5
200 0,8 0,2 0,2 5,6
39 4,94 0,585 30,355 149,279
19 0,114 12,958 49,704
458 9,354 4,485 58,113 312,083
100 0,9 0,2 8,1 36,18
100 0,9 0,2 81 36,18
60 1,7 55 8,7 85,9
201 1,889 5,025 11,055 98,369
6 0,18 0,6 0,165 6,78
25 6,5 4,2 63,5
80 20,31 2,12 0,39 101,33
120 3,072 3,264 24,784 140,4
158 0,79 0,158 21,804 84,751
48 3,168 0,576 16,416 84,97
3
701 37,609 21,443 83,314 666
200 51 5,3 9,4 103,4
50 341 2,28 21,38 120
250 8,51 7,58 30,78 223,4
63 0,945 3,675 6,3 63
200 2,97 8,17 18,37 158,8
200 0,1 oL 23,406 89,76
42 3,99 0,473 24,507 120,54
505 8,005 12,418 72,583 432,1
2014 64,378 46,126 252,89 1 663? 76
77,929 60,388 294,153 1 992,523
pyo.
225 pyo.

_/ ®etncosa P. E.

_/ KOocynosa W. P.

Bl

0,05

0,104

0,154

0,04
0,04

0,02
0,066

0,013

0,08

0,048

0,032
0,086

0,345

0,05

0,06

0,11

0,021

0,14

0,01

0,084
0,255

0,904

0,988

ButamuHbl, Mr

B2

0,17

0,04
0,039

0,249

0,03
0,03

0,03

0,05
0,015

0,04

0,13

0,016
0,038

0,319

0,16

0,04

0,2

0,042

0,14

0,01

0,032
0,224

1,022

3,616

MuHepasibHble
BeLLecTsa, Mr

C Ca
0,84 164,78
0,4 17,6
14,95
7,6 4,18
8,84 201,51
60 34
60 34
4,96 25,5
8,927 25,427
0,038 54
75
0,17 10
20,016
3,16 31,6
16,8
11,04
17,255 153,283
1,04 220,4
0,03 10,1
1,07 230,5
32,025 12,6
38,4 46,74
41,25 4,84
12,075
111,675 76,255

198,84 695,548

169,296 905,442

Fe

0,17

3,28
1,235
0,095
4,78

0,3
0,3

1,14
0,77
0,015

0,4

1,68

0,736

0,632
1,872
0,087
7,332

0,1

0,59

0,69

1,197

1,46

0,62

0,998
4,275

17,376

18,298



